АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 11.11.2022 № 123-п «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Беляевский сельсовет на 2023-2025 гг.»

В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области четвертого созыва от 22.12.2023 № 156 «О бюджете муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:
1. Дополнить Перечень  целевых статей расходов  постановления от 11.11.2022 № 123-п «Об утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов для составления проекта бюджета Администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» целевой статьей согласно приложения №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Главы муниципального образования
	                                      М.Х.Елешев

[image: ]

Разослано: бухгалтерии администрации Беляевского сельсовета, Федеральному казначейству, финотделу администрации района, прокурору района, в дело.
Приложение №1
к постановлению
[bookmark: _GoBack]от 06.10.2025 № 106-п

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	06 0 00 00000
	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области »

	064 00 00000
	Комплекс процессных мероприятий

	064И4 00000

	Комплексы процессных мероприятий «Реализация программ формирования современной городской среды»

	064 И4 55550

	Финансовое обеспечение мероприятий по формированию современной городской среды

	06 4 И4 90320
	Расходы на реализацию социально-значимых мероприятий (в рамках формирования современной городской среды)

image1.png
Ne 106-n ot 06.10.2025

image2.png
)

.'%‘. JOKYMEHT IIOAIMMCAH
QIEKTPOHHOW MOJIUCHIO

CBEJJEHIS O CEPTUDUKATE 311

Ceprudukar: 175e94226ce98c2ea96521eb2a4a3508
Bnagenew: Enemes Makcyt XalpyoBua
[eiicturenien c 06.08.2024 o 30.10.2025